הוא המשיך והסביר שאדם צריך להיות מוכן לוותר על כל מה שיש לו למען התורה, למסור את הכול - הכול ממש - ולא לחוס על דבר. אחר כך אמר, "אספר לכם סיפור שימחיש לכם את הדבר, סיפור על מישהו שנהג בדיוק כך. הסיפור שאני עומד לספר לכם, התרחש כאן, בבניין זה שבו התאספנו היום.

זה קרה במהלך שנות המלחמה, תש"ב (1942), תש"ג (1943) או אולי בשנת תש"ד (1944). בשעתו,

הרעים בקולו וקרא: "התורה מתקיימת רק במי שממית עצמו עליה! זה מה שהרבי עשה!

כשהרבי הגיע לאמריקה - ואני הייתי נוכח שם שעה שירד מהאנייה - הוא היה משותק למחצה מכל העיניים שסבל ברוסיה הסטאליניסטית. לאחר מכן, ישיבתו בפולין הוחרבה בידי הנאצים. ומאז שהוא הגיע לכאן, הוא נאלץ להתמודד עם התנגדויות וקשיים רבים.

הייתי בטוח כי הראשון שהוא יקח איתו לעסק המתחרה, יהיה אני, הרי הוא מכיר את העבודה שלי ויודע כמה אני מוצלח.

אך הוא ממשיך לאסוף אנשים שונים – חוץ ממני. חשבתי שמא הוא משאיר אותי לסוף כדי שאהיה המנהל של כולם תחתיו. אך הוא סיים עם הרישום ולא לקח אותי.

היה זה בשנת ה'תשל"ו (1976 למניינם), מספר ר' מנדל זיידנפלד, יהודי חסידי, בעלים של בניין מגורים בווייליאמסבורג המאוכלס בשלושים ושישה שוכרים אשר משלמים ארבע מאות דולר לחודש. מערכת

"הרב פנגר", הוא אמר לי, "יום למחרת כשהם עזבו ונשארתי בחברה הרגילה, נשברתי לרסיסים. לא היה

כומר מקומי רע לב הלהיט את השוכרים הגויים להעיד נגדי.